E     EDUCACION     BASICA     POR     COOPERATIVA     DE     ENSENANZA,     JORNADA

faH©CTURNA  DE  SAN  LUCAS SACATEPEQUEZ a traves de su  Director .------------------------
*=:  ctlNTO:   COSTO   DE   LA   EJECUC16N   DEL   PROYECTO   Y   FORMA   DE   PAGO.   La

ejecuci6n del proyecto tendra  un costo de TREINTA Y SEIS MIL QUETZALES  EXACTOS
i  (Q36,000.00)  que  seran  prorrateados  en  forma  mensual  por  la  cantidad  de  TRES  MIL

QUETZALES  (Q3,OOO.00),  durante  los  meses  de  enero  a  diciembre  de  dos  mil  veintlseis

(2026) que sera financiado por la Municipalidad de San Lucas Sacatep6quez, departamento

[...]

con   domicilio   en   el   Departamento  de   Sacatepequez,   me   identifico   con   el   Documento
Personal  de  identificaci6n  -Dpl-  con  C6digo  Unico  de  ldentiflcaci6n  -Cul-  ntimero  un  mil

ochocientos  sesenta  y  ocho  espaclo  catorce  mil  quinientos  setenta  y  siete  espacio  cero
trescientos  ocho  (186814577  0308),  extendido  por  el  Registro  Nacional  de  las  Personas
de  la  Reptiblica  de  Guatemala  -RENAP-,  actulo  en  mi  calidad  de  ALCALDE  MUNICIPAL
del   municipio   de   San   Lucas   Sacatepequez,   departamento   de   Sacatepequez,   lo   cual

[...]

domicilio   me   identifico   con   el   Documento   Personal   de   ldentificaci6n   -Dpl-   con
C6digo  unico  de  ldentificaci6n        -Cul-ndmero  un  mil  ochocientos  noventa  y  dos
espacio treinta y ocho mil  setecientos setenta y  uno espacio cero trescientos ocho

(1892  38771   0308),  extendido    por  el  Registro  Nacional  de  las  Personas  de  la
Repdblica    de    Guatemala,    -RENAP-,    actdo    en    mi    calidad    de    Director    del
establecimiento   lnstituto   Mixto  de   Educaci6n   Diversificado   por   Cooperativa   de
Enseftanza,  Jornada  Nocturna  de  San  Lucas  Sacatepequez,  calidad  que  acredito
con   la   RESOLuCION   No.   (263-2019)  doscientos  sesenta  y  tres  guion   dos  mil

cinueve    STPBl     emitido     por    la     Direcci6n     Tecnica     Pedag6gica     Bilingue
ercultural,    Direcci6n   Departamental   de   Educacl6n   de   Sacatep6quez,   en   el
nicipio   de   Antigua   Guatemala,   departamento   de   Sacatep6quez,   de   fecha

[...]

=;.convenio  es  realizar  por  parte  de  la  Municipalidad  de  San  Lucas  Sacatepequez,
=  Departamento de Sacatepequez ,  el pago econ6mico del Subsidio,  para el  lnstituto

i: Mixto de Educaci6n Diversificada Por Cooperativa de EnseF`anza, Jornada Nocturna
de    San    Lucas    Sacatepequez,    por    la    cantidad    de    TREINTA    Y    SEIS    MIL
QUETZALES  EXACTOS (Q36.000.00) durante doce  (12) meses comprendidos de
enero  a  diciembre  en  el  periodo  fiscal  dos  mil  veintiseis  (2026)`  el  cual  se  estara
llevando a cabo en  pro y para  la mejora de la educaci6n de los alumnos del  lnstituto
Mixto de Educaci6n Diversificado por Cooperativa de Ensef`anza, Jornada Nocturna

[...]

DEPARTAMENTO DE SACATEPEQUEZ

Por una  parte,  MARCELO  FABIAN  BARREIRO,  de  sesenta  y  dos  (62)  afios de edad,  casado,

argentino,   Publicista,   con   domicilio  en   el   departamento  de   Guatemala,   me   identifico   con   el

Pasaporte   ntlmero   AAL   ciento   noventa   y   cuatro   mil   ochocientos   cincuenta   (AAL194850),

extendido   por   la    Repulblica   de   Argentina,   ostento   el   cargo   de   GERENTE   GENERAL   Y

REPRESENTANTE  LEGAL de  la  entidad  VALLAS  Y  GIGANTOGRAFiAS  DE  GUATEMALA,

SOCIEDAD  AN6NIMA,  en  adelante  -GIGANTOGRAFIAS-,   lo  que  acredito  con  Acta  Notarial